¶ **HALECIUS SORRUS**, Harengus infumatus, Gall. *Haran soré*. Chartularium S. Vincentii Cenoman. fol. 38: *Concessi Abbatæ S. Vincentii... unum milliarium Halcii Sorri.*

\* **HALENSIS**, **HALERI**. Vide infra *Halenses*.

¶ **HALESONE**, [Conventio, pactum, compositio.] Consuetudines Arkenses ann. 1231. in Tabul. S. Bertini: *Si convictus fuerit de Halesone infra villam data vel accepta, tres libras emendabit.* [Consuetudines Furnenses ex Archivio Capituli S. Audomari: *Quicumque fecerit concordiam celatam, id est, Halesona emendabit Comitii 3. lib.* Vide *Concordia*.]

¶ **HALFEHANG**. Charta Canuti Regis de Forestis cap. 14: *Et pro culpa solvat Regi*

10. solidos, quos Dani vocant *Halfegang*, alias *Halsehang*. [Steph. Thorp. *Halseang* alias *Halsefang*. Vide *Halsfang*.]

¶ **HALFKINEG**, et **HEALFKONING**, Semirex, ex Saxon. *half*, dimidius, et *king*, Rex. Liber Rames. sect. 4. apud Spelmannum, de Æthelredo Duce Orientalium Anglorum, i. Norfolkciæ: *Quia ipsi Regi (Æthelstano) adeo officiosa erat ejus impensa sedulitas, ut ad arbitrium ipsius cuncta regni negotia tractarentur: idcirco ab universis Æthelstanus Halfkeneg, quod est semirex, dicebatur.* Ejusmodi sunt, quæ alibi de Carolo Martello observamus.

\* **HALGA**, pro *Algia*, Gall. *Auge*, pagi in inferiori Normannia nomen. Charta Phil. Aug. ann. 1207. in Reg. 34. bis Chartoph. reg. part. 2. fol. 115. vº. col. 2: *Nos terram, quæ fuit Ricardi de Belomonte in Halga, ... damus ... Roberto Crasso in feodum et homagium ligum.*

\* *Halgan* vel *Hargan*, Monetæ minoris speciei. Lit. remiss. ann. 1448. in Reg. 176. Chartoph. reg. ch. 644: *Une piece de monnoye, appellée à Huise Halgan.* Aliæ ann. 1449. *ibid.* ch. 741: *Ung Hargan, qui vault ung denier et maille.* Vide supra *Arganum* 3.

¶ **HALGARDUM**, **ALGARDUM**. Charta Joann. Regis Angl. tom. 2. Monastici Angl. pag. 71: *Et unam virgatam, quæ fuit Ricardi, et totum Algardum ex parte Orientali iusta Monasterium.* *ibid.* pag. 114. 115: *Deciman de omnibus quæcumque ad Castellum de Chenilened pervenerint, sive ad lardarium, sive ad granarium, sive ad Halgardum, etc.*

\* *Locus tectus et undique apertus*, Gall. *Hangard*. Vide supra *Hagha* et infra *Hangardum*.

¶ **HALI**, *Sicci rami*. Sic vetus Gloss. a Lindenbrogio citatum. Vide *Hallus*.

¶ **HALIETUS**. Tabularium Abbatissæ Vilhelupensis pag. 125: *Et quitare fecit duos Halietos, quos ipsi de Chepdone debebant.*

¶ **HALIGEMOT**. Vide *Halimotum*.

¶ **HALIMOTUM**, Curia Dominica Baronis seu alterius domini, in villis suis et dominiis, in qua lites vassallorum agitantur: seu Curia tribunalum, wardarum, et societatum in burgis et urbibus. Vox Saxon. formata ex *hal*, Angl. *hall*, domus, aula, et *gemot*, seu *mot*, conventus. Leges Henrici I. Regis Angl. cap. 9: *Omnis causa terminetur, vel hundredo, vel comitatu, vel Halimoto socam habentium, vel dominorum curiæ, vel divisis parium, etc.* Adde cap. 20. 57. 78. Will. Thorn ann. 1176: *Ipsius Thanetensibus asserentibus se ad capitalem Curiam B. Augustini Cantuar. placitandi causa, vel judicium sustinendi, nullo modo debere accedere, sed in Halimoto suo in Thaneto omnia sua judicicia exerceri.* [\* Vide Phillips. *Histor. Jur. Anglic.* tom. 2. pag. 86.]